24 מרץ 2021
מ"ת 19768-02-21

בפני כבוד השופט נסר אבו טהה

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד נתנאל סאלי אביטל

המבקשת

נגד
בר וקנין

ע"י ב"כ עו"ד ירון גיגי בשם עו"ד אסף גונן
המשיב

פרוטוקול

הערת בית משפט:

נגיף הקורונה וכלואים בתקופת התפשטות עצורים, אסירים חזותית בהשתתפות בהיוועדות דיונים קיום לחוק בהתאם
(הוראת שעה) תש"פ - 2020, מתקיים הדיון בהיוועדות חזותית- VC ובהתאם למגבלות ה"תו הסגול". בית המשפט זיהה

את המשיב באמצעות שמו.

החלטה

1. זוהי בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו על רקע כתב אישום המייחס לו,
- מחמירות בנסיבות ותקיפה מחמירה בכוונה חבלה והובלה), (נשיאה בנשק עבירות ביצוע לכאורה,